
VENTES SPÉCIALES
Date ouverture 12/11/2019
Numéro 3319
Libellé Vente "Autour de Johnny Hallyday et

Pop-Rock" - 13 Novembre 2019
Quantité adjugée 299

Code Description
Qté

   

N°Cat Description vente Adjudication Repris
1 Johnny Hallyday - L'intégrale des 45 tours et CD de 1960 à 2006 - colonne présentoir à 4 faces contenant 276 CD imitation 350,00  

   vinyle 45 tours en pochettes illustrée fac-similés des pochettes originales - H : 71cm,, côté : 28cm - bel état , complet de son   
   livret photos   

2 2 beaux et gros ouvrages sur JH , dont : REVE NOIR (photographoes de Renaud Corlouër, Cherche-Midi, 2015, en étui + 30,00  
   carton d'envoi d'origine) et LE REGARD DES AUTRES de Patrice GAULUPEAU (ed Michel Lafon, 320 pages, sous   
   cellophane)    

3 10 ouvrages sur JH dont : 100,00  
      
   "Destroy 2000 - autobiographie" - 687 pages - en étui   
   " JH Mille et Une vies" - 224 pages - avec CD - en étui,   
   "JH Rock'n'Roll attitude" - sous cellophane   
   "JH 50 ans de scène et de passion" - 254 pages   
   "JH Rock'n'Rolls star" - 192 pages + 2 CD   
   "Johnny Sixties par Leloir"- sous cellophane   
   "JH par Laurent Lavige" - 176 pages   
   "Johnny raconte Hallyday" - (éd Filipacchi -1979) - 140 pages,   
   "Exister c'est Insister" - Le Livre aux Trésors - sous cellophane   
   "Dans l'intimité de Johnny" - 172 photos privées + DVD tranches de vie - sous cellophane   

4 5 ouvrages sur JH dont : 50,00  
      
   "Rock 'n' Roule" (tous les véhicules, de JH, autos et motos) - en étui,   
   "Johnny" - photographies de Daniel Angeli, 254 pages   
   " JH Mille et Une vies" - 224 pages - avec CD - en étui,   
   "Johnny, de l'idole à la Légende" - en étui avec nombreux premiums,   
   LE REGARD DES AUTRES de Patrice GAULUPEAU (ed Michel Lafon, 1ère jaquette) - 320 pages    

5 9 ouvrages (biographies) sur JH, dont :  30,00
      
   Johnny, c'est possible en moto - recueil photos petit format  éd. Limited Access   
   Johnny, l'incroyable histoire continue ) - 305 pages - éd. Prisma   
   Dans mes Yeux - Amanda Sthers - 210 pages - éd. Plon   
   Il était une fois JH - Fabien Lecoeuvre - 77 pages - éd. de la Lagune   
   Johnny La vie en Rock - éd. augmentée - Frédéric Quinonero - 880 pages - éd. L'Archipel   
   Johnny La dernière des Légendes - Claude Fléouter - 202 pages - éd. Robert Laffont   
   Histoire d'une vie - J.D. Brière - M. Fantoni - 260 pages - éd. Hidalgo - (usagé)   
   Autobiographie - Destroy - 1- Déraciné - 260 pages - éd. Michel Lafon,   
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   60 ans - François Jouffa - Jacques Barsamian - 540 pages avec CD - éd. L'Archipel         - N'a pas trouvé preneur à 30   
   euros.   

6 7 coffrets-livres albums avec CD (soit 25 CD au total)  dont : 70,00  
   La Génération Perdue (2 CD + 1 DVD),   
   JH Musique et photos (2 CD)   
   JH Plus près de vous (2 CD),   
   Go, Johnny, go - à Nahville - (2 CD)   
   L'dole des Jeunes (4 CD)   
   Rock 'n' Roll man (4 CD)   
   Hallyday Attitude (4 CD)   
   on y joint 5 CD divers : Emilie Jolie, David Hallyday, Les Chaussetttes Noires, Compilation du Restaurant Rue Nalzac, CD   
   ROM biographie.   

7 21 DVD de films cinéma ou séries TV avec JH (certains neufs sous cellophane) 70,00  
8 21 DVD de concerts live ou scopitones de JH (certains neufs sous cellophane) 70,00  
9 LE LIVRE DE PLATINE - grand livre de prestige sur Johnny Hallyday, édition limitée club limited access, 200,00  

   poids environ 8kg  - Dimension :  69 cm sur 50 cm - monumental ouvrage de grande qualité - nombreuses photos pleine   
   plage - en l'état - écrin gainé simili reptile noir - (petite corne sur un coin et coins d'écrin à coller - dos toilé, tranche   
   métallisée aspect platine - avec écrin et carton d'expédition d'origine   

10 Lot de 66 magazines contenant soit des articles, soit des photos, soit la couverture à l'effigie de J.Halliday (1990-2018) + 35,00  
   VSD maiage Babeth 1981 + 5 affiches de kiosques à journaux Ici Paris (1), Paris-Match (1), France Dimanche (3) format 59   
   x 78cm   

11 THE BOX OF THE NOTES - coffret de 36 doubles feuillets comportants les partitions avec textes ded premiers titres 30,00  
   chantés par Johnny.   

12 JOHNNY HALLIDAY : 7 albums vinyles 30cm dont 2 doubles : BORN ROCKER TOUR 2013 (double), BEST OF 2015 75,00  
   (double), DE L'AMOUR 2015, L'ATTENTE 2012, MON PAYS C'EST L'AMOUR 2018 (3 exemplaires sous cellophane non   
   ouverts)   

13 4 exemplaires du livre "J.H., Scènes de Légendes, de l'Olympia 1961 à FLASHBACK"" - 100 pages, éd. ARTHELENA - 45,00  
   neufs sous film transparent non-ouvert (les photos de détails ont été faites à l'aide d'un exemplaire démo)   

14 3 disques 33 tours (30cm - 2 titres) VINYLE TRANSPARENT (Mercury), numérotés dont : PARTIE DE CARTES 2000, 35,00  
   PARDON 2000, SANG POUR SANG 1999 (petit numéro : 0087) - neufs sous cellophane non-ouvert   

15 14 doubles albums 33 tours live (30 cm, vinyles) de Johnny Hallyday en concerts dont : NASHVILLE 84 (Studio, 2 50,00  
   exemplaires), PAVILLON DE PARIS, Porte de Pantin 1979 (3 exemplaires dont 1 rare dos muet), MONTREUX 1988,   
   BERCY 1988 (2 exemplaires, 1 en bon état, 1 avec pochette usée), Palais des Spports 1982, LIVE 1981, ZENITH 1984,   
   PALAIS DES SPORTS 1976 (3 exemplaires)   

16 11 disques 33 tours 2 titres dont : JE N'AI JAMAIS PLEURE 2003 numérotés (6 exemplaires avec 3 pochettes différentes, 100,00  
   neufs sous cellophane dont 5 non-ouverts), MARIE 2002, L'INSTINCT 2003, NE REVIENS PAS 2003 (2 exemplaires),   
   TOUS ENSEMBLE (FFF 2002)    

17 26 disques 33 tours dont : 23 albums et 3 "2 titres" - (années 70 à 2000)  - dans l'état 70,00  
18 16 cassettes vidéo VHS dont 12 éditions concerts, films et 4 copies d'amateur - N'a pas trouvé preneur à 20 euros.  20,00
19 6 coffrets d'albums 33 tours vinyles (totalisant 22 disques) dont ; PHILIPS  vert "J.H." 1960-62 (5d.) et 1965-67 (5d.) , 50,00  

   JOHNNY FACE AU PUBLIC 1962-69 (3d.)  et 1971-79 (3d.),  et IMPACT "J.H." coffret blanc (3 d.) , coffret noir (3d.)  - en   
   l'état   

20 HALLYDAY STORY (PHILIPS, 1974), coffret habillage "jean's' contenant 10 disques vinyles 33 tours, réunissant la 75,00  
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   discographie "J.H." de 1961 à 1974 - peu fréquent et emblématique   
21 JOHNNY LE LIVRE par Monique Kouznetzoff et Gill Paquet , éd. Vade Retro 1993 - impressionnant ouvrage , couverture en  100,00

   2 feuilles d'acier brillant, 150 pages 35 x 27 cm, nombreuses photographies peu diffusées ou inédites - avec son CD de 10   
   titres, dont 9 enregistrés à Nashville en 1963 avec les musiciens d'Elvis Presley, et "Hey Joe" avec Jimy Hendrix - complet   
   de sa pochette jean's.  - N'a pas trouvé preneur à 100 euros.   

22 LES ANNEES VOGUE (2003) coffret contenant un livre relié de photos 30x 30cm, 4 disques vinyles, 3 CD, 1 DVD  50,00  
23 2 coffrets + 1 double album, dont : Double album LA CIGALE 12-17 décembre 2006, coffret MA VERITE 2005, coffret J.H.  90,00

   EDITION COLLECTOR ALBUM + CLIP 2005   - N'a pas trouvé preneur à 90 euros.   
24 3 albums de BD dont : "Les Chansons de Johnny, tomes 1 et 2", et "Naissance d'une Idole" - en étui luxe avec pages bonus  30,00

   à la fin du livre et 10 tirages de dessins inédits auparavant - - N'a pas trouvé preneur à 30 euros.   
25 suite de 57 numéros du magazine PLATINE (excellente documentation sur tous les artistes du monde de la chanson) 50,00  
26 45 publications dont : Lot de 24 monographies et numeros hors-série Johnny + 20 numeros de JOHNNY HALLIDAY 50,00  

   magazine   
27 46 publications dont : Lot de magazines LIMITED ACCESS dont 14 numeros grand format papier journal,  31 magazines 50,00  

   glacés 2006-2012, et 1 special Tour 66   
28 90 disques vinyles 33 tours JOHNNY HALLYDAY - (30cm), dont compilations, nombreux albums multiples (doubles , triples,  900,00

   etc...années 70 à 90 pour la plupart), en l'état  - Retiré pour le compte du vendeur à900 euros.   
29 11 livres dont 4 sur les années 60 et 7 sur le célèbre chanteur Johnny Hallyday, dont : 50,00  

      
   Les Années Yé-Yé, Les Yé-Yé, Les années Rock'n'Roll, Mythologies des années Salut les Copains, e sut J.H. : Rock'n'Roll   
   attitude, J.H. Les scènes de légende, J.H. Une Vie, Johnny allume le Feu, Johnny : regard de filles, Photos collectors J.H.   
   par Fabien Lescure,  et le fameux J.H. " De l'Idole à la légende" comportant de nombreux fac-similés de docoments balisant   
   la crrière de J.H. (lettres, affiches, billets, documents, etc...)       

30 42 coffrets ou albums CD, représentant 92 CD dont le 1er concert enregistré le 16 avril 1960 à La Roche-Migennes 100,00  
31 46 albums CD Johnny Halliday 90,00  
32 2 coffrets luxe dont :  50,00

      
   L'ATTENTE (2012) comprenant 2 CD, 1 plaque d'immatriculation JH 53, 1 enveloppe de 4 grandes photos 30 x 30 cm, 1   
   livret avec lyrics, 1 vinyle 25cm 2 titres,   
   A LA VIE A LA MORT (2002) comprenant 4 disques 33 tours - 30cm, 1 livret avec lyrics  - N'a pas trouvé preneur à 50 euros.   

33 2 coffrets luxe dont : 75,00  
      
   PARC DES PRINCES 1993 contenant 5 disques vinyles 33 tours, 5 tirages photos 30 x 30 cm, et un code de   
   téléchargement MP3, tirage 1000 exemplaires - neuf sous cellophane,   
   PARC DES PRINCES 2003 contenant 4 disques vinyles 33 tours, 1 livret photos + lyrics  - on y joint un étui PARC DES   
   PRINCES 2003 avec 2 cassettes video VHS     

34 QUE JE T'AIME - disque 33 tours vinyle - pressage canadien - daté 1967 - PHILIPS pour LONDON RECORDS CANADA - 30,00  
   bel état - nom du premier propriétaire manuscrit au verso de la pochette    

35 J. HALLYDAY SINGS AMERICA'S ROCKIN' HITS - disque 33 tours vinyle - pressage USA 1962 - mono - bel état  - peu  90,00
   fréquent et indispensable : il est la preuve de l'audience de J.H. aux USA !  - un petit accroc au bord de la pochette       
   100/150   
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    - N'a pas trouvé preneur à 90 euros.   

36 EL INCOMPARABLE JOHNNY HALLYDAY - disque 33 tours vinyle - VOGUE pressage espagnol 1973 - estereo - bon état 50,00  
   (titres français, usures sur la pochette, initiales sur le label)      

37 JOHNNY, JEUNE HOMME.... - disque vinyle 33 tours - PHILIPS - diffusion contrariée car sorti pendant les évennement de 40,00  
   Mai 68 -  bel état     

38 3 disques vinyle 33 tours PHILIPS dont : 50,00  
   LA GENERATION PERDUE  P 70 381 L (1966), JOHNNY 67  - 6325 191 (1967), AU PALAIS DES SPORTS (1967) 6325   
   192   

39 LE DISQUE D'OR DE JOHNNY HALLYDAY - disque vinyle 33 tours - MODE MD INT 9072 - bel état  - N'a pas trouvé  25,00
   preneur à 25 euros.   

40 37 coffrets ou albums CD, representant 55 CD - état neuf sous cellophane non-ouvert (dont 2 exemplaires du Festival 140,00  
   mondial de Rock'n'Roll au Palais des Sports de Paris le 24 février 1961)   

41 49 CD singles (2 ou 3 titres) dont 18 sous blister et un rare "2000 Rock 'n' Roll man" 100,00  
42 42 rééditions de CD dont 8 "E.P. 4 titres" (collection Tele-Star"), 22 "E.P. 4 titres" Philips et divers, et 13 Albums (période 100,00  

   années 60) - La plupart neufs sous cellophanes non-ouverts.    
43 5  CD dont 4 rééditions allemandes de (SP 2 titres) et 1 album en espagnol   - sous cellophanes 30,00  
44 19 CD + livres, neufs, dont 8 "Johnny Hallyday 50 ans de carrière", 6 "Johnny Hallydau Salut les Copains", 3 "Johnny à 60,00  

   l'Olympia", 2 Johnny divers - la plupart sous cellophane   
45 6 disques vinyle dont 3 x 45 tours (L'envie-1988,  Pirate de l'Air-1988 Hors Commerce, Laisse les Filles (version l'Ecole des 75,00  

   Vedette - picture disque rectangulaire avec livret, sous protection non-ouverte) et 3 x 25cm "AUTOPORTRAIT" dont 2   
   non-ouverts   

46 5 disques vinyles 33 tours (30cm) - rééditions de qualité (2003), sous cellophane non-ouvert, 3 sont numérotées, dont : 40,00  
   Johnny à l'Olympia (1963 ?), Live Olympia 1964 (2 pochettes différentes), Live Olympia 1962, Hello Johnny (1960)    

47 5 disques vinyles 33 tours (30cm) - rééditions de qualité (années 2003 à 2018) dont : Olympia 67 (double et simple albums,  40,00
   numérotés, neufs sous cellophane) , album Mercury 1965 (neuf sous cellophane non ouvert), "Le Rêve Américain", "Salut   
   les Copains" en album cartonné glacé Mercury  avec poster dépiable - N'a pas trouvé preneur à 40 euros.   

48 PICTURE VINYLE COLLECTION, 5 étuis contenant chacun 2 albums 33 tours - 30 cm avec galettes imprimées d'une 95,00  
   photographie - 5 périodes dont : 61-62, 64-65, 66-67, 69-72, 73-75 - neufs sous cellphanes, un a été ouvert - tirage : 1000   
   exemplaires chacun    

49 5 picture disques 33 tours - 30 cm dont Johnny 20 ans (numéroté), GLOBAL DEEJAYS (rose/bleu, 4 exemplaires), 45,00  
50 Pendule Guitare Néon Johnny Hallyday, L : 73cm, avec boite 40,00  
51 3 pendules Johnny Hallyday dont : 60,00  

      
   1 Guitare Néon , L : 73cm, éraflure,   
   1 petit récepteur forme vintage, avec boite,   
   1 réveil moto, L : 34cm avec boite    

52 affiche très grand format pour panneaux urbains "OPTIC 2000", neuve non posée, en 6 éléments pliés de 145 x 105 cm,  90,00
   couvrant une surface de 290 x 310 cm  (jamais utilisée) RARE - N'a pas trouvé preneur à 90 euros.   

53  Lot de publicités diverses Johnny Halliday, petits formats jusqu'à A4, dont OPTIC 2000 - on y joint 1 affiche, 2 CD Optic 30,00  
   2000 publicitaires 10 titres, sous cellophane non ouverts et 2 porte-clés.           

54 Lot d'agenda et calendrier (12 pièces) dont : 50,00  
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   2 Grands calendriers : 2003, 2004,   
   1 carnet de croquis   
   2 exemplaires du programme de la tournée des stades 2003,   
   1 programme tournée Hiver 2003,   
   1 programme RoughTown 1984   
   1 programme Hallyday Tour 1992 complet de son 45Tours souple   
   1 programme Cadillac Tour 1990-91,   
   1 calendrier perpetuel ETERNEL JOHNNY   
   1 calendrier du Millenaire Sep 1998 - Mars 2000     
   1 Agende-calendrier 2019 relié en étui   

55 Lot de 40 cartes ou photos modernes à theme Johnny, + divers stickers et 1 faire-part de naissance (copie) 35,00  
56 Lot d'objets divers à l'effigie de Johnny Halyday dont : 52 briquets , la plupart rechageables, 4 cendriers tôle, 3 étui à 150,00  

   cigarettes, 3 montre quarts plastique, 1 sac, 1 ticheurte et divers     
57 5 mugs et 1 verre à scotch à l'effigie de Johnny Hallyday 25,00  
58 2 pendules murales dont une en verre imprimé "Live Legend" diam. = 38cm et une plastique diam. = 35cm avec boite  40,00  
59 Ensemble JEAN-PHILIPPE (2006) compenant une statuette plastique H : 16cm, 1 DVD du film (neus sous cellphane non 30,00  

   ouvert), 1 album CD, 1 picture ddisc microsillon 45 tours - on y joint quelques magnets.   
60 coffret "Mes Premiers Pas au Cinéma" LIMITED ACCESS contenant 4 DVD  (films : Les Parisiennnes, Cherchez l'Idole, A 55,00  

   tout casser, Les Poneyttes) présentés dans une guitare thermoformée - on y joint le livre bonus s'y rapportant, fourni   
   postérieurement par l'éditeur       

61 2 cadres "Poster-Neon", format 43 x 54cm, avec carton d'origine 35,00  
62 2 paires de lunettes de soleil OPTIC 2000 "Johnny Hallyday"  60,00  
63 Lot comprenant : un briquet Tempète ZIPPO chromé noir "Johnny Hallyday" avec boite, un briquet tempête petit modèle 50,00  

   "2006 FLASHBACK", une montre à cadran réversible   
64 briquet rechargeable guitare électrique, (UMM 2003) fabrication métallique, rare objet licencé, L : 16cm, version crème - N'a  75,00

   pas trouvé preneur à 75 euros.   
65 briquet rechargeable guitare électrique, (UMM 2003) fabrication métallique, rare objet licencé, L : 16cm, version acajou - N'a  70,00

   pas trouvé preneur à 70 euros.   
66 briquet rechargeable guitare électrique, (UMM 2003) fabrication métallique, rare objet licencé, L : 16cm, version noir   - N'a  70,00

   pas trouvé preneur à 70 euros.   
67 Lot comprenant 4 porte-cartes plastique, 1 porte-cartes métal, 2 cartes de membre LIMITED ACCESS nominatives, 2 30,00  

   pendentifs, 2 plaques métal LORADA TOUR, 2 bracelets noirs, 1 médaille LORADA TOUR, 1 porte-clé JH      
68 4 pantalons blue jeans "Johnny Hallyday Western Passion", dont : 3 taille 40 (2 délavés, 1 foncé), 1 taille 42 (délavé avec 50,00  

   passants de ceinture en lacets cuir)  - en l'état - on y joint leurs étiquettes carton d'origine   
69 3 chemises et 1 bolero "Johnny Hallyday Western Passion" (tailles variées de M à XL) - usagés 35,00  
70 8 ticheurtes coton Johnny Hallyday (dont rares Crew Tour 66-2009 et Flashback 2006), ony joint un débardeur JH et un 35,00  

   ticheurte Harley-Davidson - en l'état   
71 Lot de 130 disques vinyles 45 tours Johnny Hallyday d'époque (années 1970 à 90) - en l'état  150,00  
72 5 disques vinyles 45 tours "Hallyday Story" PHILIPS volumes 11, 15, 17, 20, 25 - en l'état 10,00  
73 15 disques vinyles 45 tours Johnny Hallyday d'époque (en l'état, usures ou déchirures)  - N'a pas trouvé preneur à 45 euros.  45,00
74  EP 53200 Ph - 45 tours vinyle JOHNNY HALLYDAY TWIST - PHILIPS pressage yougoslave, sous jaquette papier simple -  70,00
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   N'a pas trouvé preneur à 70 euros.   
75 12 disques vinyles 45 tours Johnny Hallyday d'époque (années 60) en l'état - on y jlint 2 pochettes vides en be  (Le  70,00

   Penitencier, Mashed Potatoes)  - N'a pas trouvé preneur à 70 euros.   
76 4 disques vinyle 45 tours (rééditions limitées neufs sous cellophane) dont : Tout Bas Tout Bas (pressage en jaune, ex n ° 45,00  

   757/1000), Be Bop a Lula  (ex n° 512/1000), Johnny Vol 3, Johnny lui dit adieu   
77 2 coffrets de 3 musicassettes audio IMPACT - Johnny Hallydau (années 70) - peu fréquent 30,00  
78 3 disques vinyle 25cm - 33 tours d'époque dont : Hello Johnny LD 521 Vogue, Johnny Hallyday n° 2 PHILIPS B 76.557 R , 55,00  

   D'ou viens tu Johnny PHILIPS B 76.245 R (déchirure et manque à la pochette), en l'état     
79 17 disques vinyle 25cm - 33 tours - rééditions VOGUE et PHILIPS de 2003, limitées et numérotées dont : Tête à Tête avec 80,00  

   Johnny, J.H. Retiens la nuit (2 ex, différences de logo), J?H? Le pénitencier..., J.H. Da Dou Ron Ron,  J.H. Les guitares   
   jouent, J.H. et ses fans au festival de R n' R ,  J.H. Viens dander le twist (3 ex , différences de logo et de couleur), D'ou   
   viens tu Johnny, Hello les Copains (2 ex), Madison twist (2ex, différences de logos), L'dole des Jeunes - sous cellophane   

80 2006 - JOHNNY HALLYDAY-FLASHBACK TOUR 'Palais des Sports 2006" - Ensemble comprenant:  290,00

   1 coffret-étui 3 vinyles non-ouvert,   
   1 coffret-boitier 2 CD + 2 DVD concert + bonus + vinyl 25cm,   
   1 étui 2 CD sous cellophane, 1 étui 2 DVD,   
   1 programme de la tournée avec couverture hologramme,   
   1 agenda 2006 neuf,   
   1 calendrier petit format,   
   1 grand calendrier à suspendre -    rare ensemble aussi complet  - N'a pas trouvé preneur à 290 euros.   

81 2007 - JOHNNY HALLYDAY 'LE COEUR D'UN HOMME" , Ensemble comprenant :  140,00

   1 coffret avec 1 vinyle 25cm,2 titres, 1 DVD documentaire + diaporama, 1 CD 2 titrres, 1 livret avec lyrics, 1 heu de Cartes   
   postales, 1 porte-clés guitare, 1 harmonica (signature embossée),   
   1 coffret de 3 vinyles 25cm à 2 titres chacun, neuf sous cellophane,   
   1 livret de photos + paroles avec CD et DVD   
   1 Agenda luxe 2007,   
   1 petit calandrier 2007 sous boitier + cellophane   
   1 grand calandrier 2007 à suspendre     - N'a pas trouvé preneur à 140 euros.   

82 2008 - JOHNNY HALLYDAY 'ÇA NE FINIRA JAMAIS", Ensemble comprenant :  90,00
   1 coffret avec livret photos + parles, 1 DVD documentaire, 1 album CD, 1 série de photos 10 x 20cm,   
   1 coffet de 3 vinyles 25cm 4 titres,   
   1 livret avec CD, DVD, photos et paroles                  
   1 PLV papier double face à suspendre     - N'a pas trouvé preneur à 90 euros.   

83 2009 - JOHNNY HALLYDAY "STADE DE FRANCE 2009" (La Dernière Tournée) , Ensemble comprenant :  190,00

   1 coffret de 4 vinyles 30cm avec livret illustré,   
   1 coffret de 3 vinyles 25cm, avec carnet de phoros, patch tissus, CD et DVD   
   1 livret de 2 CD + 2 DVD + photos   
   1 livret de 3 DVD + photos   
   2 programmes officiel du TOUR GG-2009 (2 éditions différentes)   
   1 carton illustré "PLV" - N'a pas trouvé preneur à 190 euros.   

84 2010 - JOHNNY HALLYDAY "TOUR 66 - 2010, La Tournee de Légende", Ensemble comprenant :  40,00
   1 coffret contenant 1 étui DVD avec livret, 1 book de la tournée, 4 cartes postales, 1 ticheurte 'Fruit of the Loom", 1 collier   
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   porte carte VIP, 1 bracelet cordon simple, 1 porte clés JH, 1 paire de lunnette 3D carton.   
      
   on y joint 1 book supplémentaire - N'a pas trouvé preneur à 40 euros.   

85 2011 - JOHNNY HALLYDAY "J.H. Jamais Seul", Ensemble comprenant :  70,00
   1 étui-coffret contenant 1 livre relié avec paroles et photos, 1 DVD "J.H. documentaire 'Jamais Seul en Studio", 1 CD album,   
   1 vinyle 45 tours, 10 photos 21 x 21cm,   
   1 double album vinyle 33 tours - sous cellophane,   
   1 livre "J.H. Le succès dans la peau" avec CD,   
   1 coffret CD + poster numéroté 1461,   
   1 calendrier A4   
   1 calendrier à suspendre - N'a pas trouvé preneur à 70 euros.   

86 2014 - JOHNNY HALLYDAY "RESTER VIVANT", Ensemble comprenant :  180,00

   1 coffret contenant 1 album CD + 2 titres inédits, 1 DVD On the road, 1 Vinyle 45 tours, 1 livret, 1 disque de diamant   
   'L'Attente",   
   1 coffret "ULTRA LIMITE SPECIAL FANS" contenant identique au précédent, plus Un carnet de notes de 40 pages, le   
   téléchargement de l'album le jour de sa sortie, le téléchargement immédiat du titre "Regarde-nous", le téléchargement d'un   
   deuxième titre le 21 octobre.   
   1 vinyle 33 tours 30cm "Rester Vivant",   
   1 album "Rester Vivant tour" de 3 disques 33 tours 30cm - sous cellophane non ouvert,   
   1 album "Rester Vivant tour" de 3 CD dont bonus enregistrés pendant la tournée - sous cellophane non-ouvert,   
   1 grand calendrier 2014 ous cellop^hane non-ouvert    
   1 rare picture disque "Seul"  3 titres 25cm édité en 2016   - N'a pas trouvé preneur à 180 euros.   

87 2013 - JOHNNY HALLIDAY "BORN ROCKER" Tour. Ensemble comprenant : 35,00  
   1 album double vinyle 33 tours - sous cellophane non ouvert   
   1 coffret contenat 2 CD + 3 DVD + 1 livret   
   1 calendrier 2013 - A4   
   1 grand calendrier 2013 à suspendre, sous cellophane non-ouvert      

88 2016 - JOHNNY HALLYDAY, Esemble comprenant : 50,00  
   1 coffret "RESTER VIVANT" Tour Bruxelles , avec 3 CD ,1 DVD, 1 livret,   
   1 disque vinyle 45 tours "Des Raisons d'Espérer" - sous cellophane non-ouvert   
   1 grand calendrier 2016 à suspendre, sous cellophane non-ouvert    

89 4 coffrets CD concerts, dont :  45,00
      
   livret 3 CD - Parc des Princes 1993   
   livret 3 CD + book - Stade de FRance 1998   
   livret 2CD + book - Olympia 2000 (sous cellophane, non-ouvert)   
   coffret Live à Montreux 1988 avec DVD, CD, 6 photos de la tournée, dragonne + passe VIP      - N'a pas trouvé preneur à 45   
   euros.   

90 4 coffrets CD dont : 60,00  
      
   TRAVEL HISTORY (10 rééditions d'anciens EP version export, Espagne, Japon, Allemagne etc.., sous cellophanes   
   non-ouverts, + photos, 2016)   
   ANTHOLOGIE - 3 CD + livret (2006)   
   ANTHOLOGIE 1960-1997 - 6 CD + livret (1997)   
   SOUVENIRS SOUVENIRS - 6 CD + livret (2006)    

édité le 13 nov. 2019 17:35 - page 7/20



91 5 CD ou coffret dont : 50,00  
      
   LORADATOUR en étui métal "zippo"   
   COMPIL QUIZZ (1 CD + jeu)   
   SOUVENIR SOUVENIR édition limitée OR , sous cellophane non-ouvert,   
   coffret 5 concerts : Stade France 1998, Toue Eiffel 2000, Olympia 2000, Bercy 2003, PArc des Princes 2003   

92 5 CD ou coffrets dont :  45,00
      
   SOUVENIR SOUVENIR édition limitée OR (emballage OR) , sous cellophane non-ouvert,   
   SOUVENIR SOUVENIR édition limitée OR (emballage BLANC) , sous cellophane non-ouvert,   
   COMPIL QUIZZ (1 CD + jeu) jamais ouvert   
   cofffet SINGLES 1960-61 (12 CD single + livret) - N'a pas trouvé preneur à 45 euros.   

93 3 coffrets de 4 CD  "LONG BOX" sous cellophanes non ouverts (total : 12 CD et 236 titres) 50,00  
94 4 coffrets CD + flacon de parfum dont 3 pleins et 1 vide, on y joint 2 boites vides 75,00  
95 4 coffrets DVD dont : 40,00  

      
   3 en boitiers métal (Les années 60, les années 70-84, les années 85-2000)   
   1 étui contenanr "Lintégrale Scopitone 1960-68, et un film documentaire La France Rock'n'Roll" - sous cellophane   
   non-ouvert   

96 Etui de guitare formant coffret contenant 42 CD Johnny Hallyday - avec son catalogue usagé et ses 10 livrets) H : 110cm, 600,00  
97 5 encadrements Johnny Hallyday dont : 50,00  

      
   " mon plus beau Noel" avec Jade et disque d'or 44,5 x 44,5 cm (éd. Mercury) avec cetificat numéroté - neuf sous cellophane   
   "sur scène" avec points lumineux fonctionnels 51 x 41 cm   
   "sur l'Harley Springer" 50 x 40cm   
   "sur scène à la guitare sèche"  40 x 50 cm   
   "sur scène, gros plan du visage" 40 x 50cm      

98 Lot de 15 grandes affiches dont : 100,00  
      
   OPTIC 2000 "Johnny Hallyday"   160 x 118 cm   
   STADE DE FRANCE  Sept.1998    120 x 78cm  (recto-verso)   
   6 x LEGAL LE GOÛT            160 x 118 cm (x 3 modèles différents)   
   LEGAL GRAND ARABICA  160 x 118 cm   
   TELE 7 JOURS - 30 Nov. 1996 "Johnny dévoile son costume de scène"   160 x 118 cm   
   spectacle RETIENS LA NUIT    110 x 78 cm   
   spectacle Johnny Allume le feu  100 x 69 cm   
   Johnny coiffé d'un Stetson en paille  99 x 68 cm   
   Johnny Hallyday (vers 2010) noir et blanc 65 x 55 cm   
   Johnny Hallyday (vers 1990) en concert 60 x 39 cm   
      
   état d'usage, usures ou petites déchirures sur certaines   

99 2 affiches Johnny Hallyday floquées (aspect velours sur certaines zônes) - 85 x 60 cm - en l'état - N'a pas trouvé preneur à  20,00
   20 euros.   

100 Ensemble de documents et "laissez-passer" provenant des professionnels du spectacle ayant participé aux tournées de 300,00  
   concerts de Johnny Hallyday, dont :   
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   - 4 carnets à spirale  "ROAD BOOK"comportant tous les détails de la tournée et les noms de touts les protagonistes (crew et   
   prestataires) :   
      
   JOHNNY PART 1 - 2012 (Montpellier, Paris, Nancy, Genève, Sochaux, Anvers, Lyon, Ruoms, Nice, Nantes, Quebec, Le   
   Mans, Monaco, Bretignolles sur Mer, Objat, Carcassone, Colmar)   
      
   JOHNNY PART 2 - 2012 (Montreal, New-York, Epernay, Amiens, Londres, Luxembourg, Lille, Orleans, Moscou, Tel Aviv,   
   Bruxelles, Amiens, Rouen, Limoges, Nantes, Rennes, Brest, Dijoin, Tours, Caen, Strasbourg, Metz Amneville, Clermont   
   Ferrand, Genève, Sain-Etienne, Toulon, Toulouse, Angoulème, Pau, Grenoble, Lyon, Marseille)  : 2 EXEMPLAIRES DONT   
   UN AVEC DE LEGERES DIFFERENCES ET PORTANT DES ANNOTATIONS MANUSCRITES   
      
   BORN ROCKER TOUR 2013 (Bordeaux, Perigueux, Dijon, Douai, Le Mans, Paris show 1,2,3, Vienne, Rouen, Namur,   
   Monaco 1 et 2, Nîmes)   
      
   - 2 plaques pendentifs aluminium "JOHNNY 2013"   
   - 1 carte passe JOHNNY VIP avec son collier "Gilbert Coullier Productions"   
   - 3 colliers supplémentaires "Gilbert Coullier Productions"   
   - 1 carte passe numérotée Stade de France 2012   
   - 3 cartes passe BERCY 2013 (VIP, ARTISTE BERCY, GRAND ORCHESTRE BERCY)   
   - 25 feuillets d'accréditation numérotés différents (Invité Staff prod, Orchestre Symphonique, Intervenant Band, Production,   
   Chauffeurs)   
   - 3 feuillets d'accréditation MONTAGE DEMONTAGE, dont 2 "Stade de France 2012"   
   - 2 stickers rectangulaires VIP - 02 JUIN 2013   
   - 9 stickers hexagonaux AFTER SHOW - 02 JUIN 2013    
      
   L'ensemble présenté dans une mallette aluminium     

101 Un affiche France soir "Johnny Halliday, les filles et moi... sans rien cacher" - illustrant Johnny et Sylvie Vartan (vers 1965) - 50,00  
   73x51,5 cm   

102 Affiche du film "La Gamine" - 158 x 57 cm, pliée en 8 - quelques taches 20,00  
103 2 affiches dédicacées "Johnny Hallyday" dont : 210,00  

      
   Johnny dans le désert sur une Harley Fat Boy   70 x 45 cm   
   PARIS MATCH - Johnny - 14 Septembre 2000  -  78 x 59 cm   

104 Affiche JOHNNY CLEGG IN CONCERT - surchargée d'un bandeau CE SOIR - usures, traces d'adhésif -  dédicacée - 96 x 20,00  
   68 cm   

105 10 albums vinyles 33 tours d'époque - Johnny Hallyday - état d'usage 40,00  
106 2 albums vinyles 33 tours d'époque dont : 20,00  

   JOHNNY HALLYDAY "LE DISQUE D'OR - Vol 3" PHILIPS 623-184   
   QUE JE T'AIME - 849-468 (petits signatures et grafitis sur la pochette)                 

107 DIX ANS DE MA VIE (1971) beau coffret PHILIPS toilé rouge vif (ref 6397) contenant 4 disque vinyle LP 33 tours (50 110,00  
   chansons), 6 tirages couleur 30 x 30cm, 1 poster noir et blanc 90 x 120 cm "Johnny torse nu les bras en Croix , v. 1968"   

108 6 albums vinyles 33 tours Johnny Hallyday dont : Versions Etrangères (Culture Factory - sous cellophane), Johnny en  40,00
   Hispanie (double album - sous cellophane), Johnny en V.O. (PHILIPS, 2 exemplaires), Johnny chante en Italien et Espagnol   
   (réédition Mercury sous cellophane avec code MP3), Johnny Sings in English (double album Le Chant du Monde - sous   
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   cellophane)  - N'a pas trouvé preneur à 40 euros.   
109 7 albums Johnny Hallyday vinyles 33 tours (rééditions très limitées d'albums spécifiques sortis à l'étranger) dont : Canada, 55,00  

   Afrique du Sud, Italie, Pérou, Venezuela, Argentine (2 différents)  - neufs sous cellophanes    
110 LOS GRANDES EXITOS de JOHNNY HALLYDAY - album vinyle 33 tours - unique réédition à 1000 exemplaires d'un 20,00  

   pressage Colombien - neuf sous cellophane   
111 2 albums vinyles 33 tours  (rééditions à 2000 exemplaires d'albums spécifiques Japonais) - neufs sous cellophane 20,00  
112 ORIENT - album vinyle 33 tours - unique réédition à 1000 exemplaires d'un album chinois (vinyle rouge) - neuf sous 30,00  

   cellophane   
113 7 albums vinyles 33 tours (rééditions de qualité) dont : JOHNNY + EDDY (sous cellophane), JOHNNY "A TOUT CASSER" 50,00  

   (BOF et Séries TV - sous cellophane), L'IDOLE DES JEUNES (Concert Paris 1962 - sous cellophane), 2 DOUBLES BEST   
   OF (soit 4 disques - Mercury 2014 avec code MP3), BEST OF 60's (avec code MP3 - sous cellophane), NOUS LES GARS   
   NOUS LES FILLES (Vogue 1992)    

114 9 "picture disc" disques vinyle illustrés d'une photo dans la masse, dont : double album "Ça ne finira jamais", double album 100,00  
   "Le Coeur d'un Homme" , album "Rock'nRoll attitude", album "Jamais Seul", album "Rock à Memphis", album "70ème   
   anniversaire 2013". chacun dans leur pochette en polypropilène   

115 HALLYDAY - HOLLYWOOD 2014, ensemble comprenant : 30,00  
   1 double album vinyle 33 tours - 11 titres   
   1 simple album vinyle 33 tours - 10 titres   
   1 coffret 2 CD (25 titres) + 1 DVD (Show Pavilon de Paris) - ce dernier neuf soius cellophane    

116 Lot comprenant : 30,00  
           HAMLET HALLIDAY - double album vinyle 33 tours avec livret incorporé (réédition numérotée de 2009,   
   LORADA - double album vinyle 33 tours (édition numérotée de 2009),   
   "20 ANS" - single 2 titres 25cm - 2013 - sous cellophane   

117 LES CHEVALIERS DU CIEL - disque simple 45 tours 2 titres - PHILIPS B 370 450 F - d'époque - usagé  - N'a pas trouvé  20,00
   preneur à 20 euros.   

118 Lot comprenant : 60,00  
   Album "Pop up = décors carton se déployant en ouvrant les pages" ROCK EN STOCK" avec son CD,   
   coffret SALUT LES COPAINS ave ses 3 CD,   
   coffret AGE TENDRE ET TETE DE BOIS avec ses 3 CD   
   encyclopédie GENERATION JOHNNY - 334 pages très documentées,   
   livre SALUT LES COPAINS, en étui, avec son CD et beaucoup de fac similés de documents d'époque.     

119 Ensemble de documents comprenant : 50,00  
      
   3 tickets de concerts à Paris  (21/06/2006 - 01/10/2006 - 05/09/1998)   
   1 ancienne photocopie de la Carte d'Identité de Jean-Philippe SMET dit Johnny Hallyday du 20/07/1995   
   1 photocopie encadrée d'une dédicace de JH datées du 14/12/1987   
   3 photocopies couleur encadrées de photographies privées   
   1 tirage couleur original d'un bateau de loisirs   
   6 tirages couleur 10 x 15 cm de JH en concert (années 2000)       

120 Buste de Johnny Halliday - H : 53cm - matériau polyrésine - tirage à 1000 exemplaires 150,00  
121 LE LIVRE D'OR 2007 - JOHNNY HALLYDAY - FLASHBACK TOUR - grand livre de prestige sur Johnny Hallyday, édition  290,00

   limitée ARTHELENA - poids environ 8kg  - Dimension :  69 cm sur 50 cm - monumental ouvrage de grande qualité -   
   nombreuses photos pleine plage  - écrin glacé noir - couverture métallisé rouge -  tranche dorée - avec écrin et carton   
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   d'expédition d'origine - N'a pas trouvé preneur à 290 euros.   
122 LE LIVRE DE DIAMANT - grand livre de prestige sur la tounée Tour 66 en 2009, de Johnny Hallyday, édition limitée club 200,00  

   limited access,  poids environ 8kg  - Dimension :  69 cm sur 50 cm - monumental ouvrage de grande qualité - nombreuses   
   photos pleine plage - en l'état - écrin tramé noir - (dos toilé, tranche métallisée aspect argent - avec écrin   

123 LA COLLECTION OFFICIELLE JOHNNY HALLYDAY - 50 ans de carrière - 200,00  
     étui contenant 50 CD + 50 livrets illustrés cartonnés glacés - certains sont sous film plastique non-ouvert.   
    avec ses 2 plaques en tôle décoratives    

124 Coffret de prestige JOHNNY HALLYDAY INTEGRALE LIVE 2003 - contenant 42 CD correspondant à 22 albums 155,00  
   remastérisés - avec livre et certificat   

125  Cofffet-album JOHNNY STORY 1959-2006 contenant  23 CD soit 418 titres - nombreux inédits et raretés, et version 90,00  
   alternatives studio.   

126 7 ouvrages sur JH dont : 50,00  
      
   JOHNNY - photographies de Daniel Angeli - 254 pages - sous cellophane avec poster de JH grandeur nature   
   "Johnny, de l'idole à la Légende" - en étui avec nombreux premiums - sous cellophane,   
   "Rock 'n' Roule" (tous les véhicules, de JH, autos et motos) - avec CD , en étui, sous cellophane,   
   "Les Chansons de Johnny en BD" - 2 tomes - sous cellophane,   
   JH, Une Vie, - de Remi Bouet et J-Jacques Arnould - 210 pages   
   JH, Les scènes de légende - De l'Olympia 1961 à Flashback - 100 pages,   
   Johnny BackStage - Carnet de Route (DVD-Livre, sous cellphane)    

127 Bon lot de 13 affiches de concerts JH, dont grands et moyens formats - on y joint une silhouette carton grandeur nature et 50,00  
   divers PLV - en l'état   

128 Lot comprenant, 3 lampes, 2 cadres, 1 buste résine 70,00  
129  9 bouteilles de vin TERRE D'AUME , étiquette à l'eff!gie de JH, avec leur affichettes "Le Vin que j'aime..."    170,00  
130 THE BOX OF THE NOTES - coffret de 36 doubles feuillets comportants les partitions avec textes des premiers titres 35,00  

   chantés par Johnny.   
131 4 ouvrages de côtes sur les anciens disques vinyle rock et/ou de Johnny Hallyday (exemplaires  de travail) 30,00  
132 Un lot de 44 cartes postales ou images d'époque dont 13 (Elvis, James Dean, B.Bardot, D.Balavoine dédicacé, Equipe de 50,00  

   Fance Football 98) 10x15cm - et 31 d'artistes divers (Johnny, Sylvie, Françoise Hardy, Brigitte Bardot), chacune en multiples   
   exemplaires) 15x21cm - en l'état   

133 12 disques vinyles 45 tours JOHNNY HALLIDAY (années 60) - en l'état - Retiré pour le compte du vendeur à110 euros.  110,00
134 1 disque vinyle 45 tours JOHNNY HALLIDAY "Pour moi tu es la seule..." - pochette "démo" (transparent PHILIPS + 35,00  

   illustration papier glissée à l'intérieur   
135 9 disques vinyle 45 tours dont : 1 Vince Taylor1 Chaussettes Noires (vinyle déformé sur celui ci), 1 Les Beatles, 1 Franve  80,00

   Gall, 2 Chats Sauvages, 1 Bob Dylan, 1 Joe Cocker, 1 Franck pourcel - on y joint 5 disques souples publicitaires "Reader   
   Digest" - Retiré pour le compte du vendeur à80 euros.   

136 Jacques Brel - "L"intégrale -Un coffret sous emboitage en tôle cylindrique contenant 15 CD remastérisés en HD et 1 livre de 30,00  
   photos et citations, toilé   

137 Une veste en cuir marque JOHNNY HALLIDAY - WESTERN PASSION, grande taille - ajustage par laets - occasion - patchs 130,00  
   AMERICAN BIKERS - SMET dans le dos   

138 Un veste en cuir à franges marque PRESLEY CUIR - taille 2XL - décorations de perles dans le goût amérindien - ajustage  50,00
   par lacets - occasion - N'a pas trouvé preneur à 50 euros.   
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139 Lot de vêtements sur le thême Johnny Hallyday dont : 2 gilets Jean's sans manches : WESTERN PASSION taille M, 3 30,00  
   chemises toile iu jean's, 3 ticheutes - occasion   

140 Un buste résine Johnny Hallyday en chemise rouge - H : 53cm - N'a pas trouvé preneur à 20 euros.  20,00
141 Lot comprenant : 1 buste résine creuse laqué noir H : 44cm (usures) , 1 petit buste en résine pleine H : 15cm, 3 poupées, 1 150,00  

   reveil "moto", 1 voiture miniature Paris-Dakar.   
142 POLYGRAM MERCHANDISING - Une statue en résine pleine, Johnny jouant de la guitare - H : 34cm - objet promotionnel 70,00  

   daté 98 et signé SB sur la base   
143 Un lot de 7 encadrements sous verre 21,00  
144 Un lot de divers objets, 1 assiette, 2 bols, 2 paires de lunettes de soleil, 3 foulards, 2 casquettes, 1 écharpe, 2 petits cadres 90,00  

   disque d'or Johnny et Sylvie, 1 pendulette artisanale et 4 DVD, 1 bouteille de vin.   
145 Un lot d'épinglettes et porte-clés - en l'état - on y joint 2 briquets-guitare 80,00  
146 Un bac contenant 44 albums vinyles 33 tours Johnny Hallyday 100,00  
147 12 picture-disques 33 tours vinyle dont 10 Johnny Hallyday, 1 Sylvie Vartan et 1 Edith Piaf 110,00  
148 7 albums vinyles Johnny Hallyday, dont : 55,00  

   4 FONTANA SPECIAL : Les Bras en Croix, L'Idole des Jeunes, Retiens la nuit, Les Rocks les plus terribles,   
   3 PHILIPS : Johnny Olympia 67, La génération perdue, Johnny, Reviens !   

149 Un bac contenant 36 albums vinyles (dont quelques double-albums), dont 3 "25cm", et coffret HALLYDAY STORY en blue 100,00  
   jeans (usagé)   

150 3 bacs contenant au total 297 disques 45 tours vinyle d'époque - certains en doubles - en l'état 300,00  
151 10 pictures disques vinyle 45 tours Johnny Hallyday 200,00  
152 4 disques vinyle ROUGE 45 tours - VOGUE - Johnny Hallyday - sous pochettes nylon PHILIPS 45t - dont une réédition 130,00  
153 2 disques 45 tours souples publicitaires dont : "Johnny vous parle de sa collection" et "Reste ici" - N'a pas trouvé preneur à  20,00

   20 euros.   
154 disque vinyle 45 tours 'LES CHEVALIERS DU CIEL" - PHILIPS EP 437.337 BE - pochette blanche avec photo noir et blanc - 90,00  

   état d'usage   
155 6 disques vinyle 45 tours "SPECIAL JUKE BOX" ou pour promotion radio dont : PHILIPS Le Pénitencier , PHILIPS "D'où 40,00  

   viens tu Johnny ?" (image abîmée), PHILIPS "Que j'ai tors ou raison", et 3 VOGUE portant le tampon Juke Box Special - en   
   plus ou moins bon état - on y joint quelques pochettes transparentes "PHILIPS 45t"   

156 22 disques 45 tours d'époque - en plus ou moins bon état 50,00  
157 1 carton contenant 23 albums 33 tours + 6 albumsdoubles ou triples - état d'usage 40,00  
158 1 carton contenant 3 livres biographiques, diverses publications, et 3 calendriers à suspendre (1993, 2010, 2011) 20,00  
159 1 carton contenant divers objets à l'effigie de johnny Hallyday, dont plaque de rue, portefeuilles, briquets, 2 montres, divers 110,00  

   et nombreuses cassettes audio d'édition   
160 Lot de CD dont : coffret "ça ne finira jamais", "JH Jamais seul", "Regarde-nous", Johnny Allume le feu (Stade de France 98), 30,00  

   et 2 exemplaires de "Johnny Parc des Princes" - en l'état   
200 Deux ouvrages sur le groupe THE BEATLES dont : 40,00  

   THE BEATLES ANTHOLOGY par Les Beatles - en français - 360 pages - éd. Apple-Seuil 2000   
   THE BEATLES DISCOMANIA par F.Plassat - en français - 190 pages - éd. JBZ 2011   

201 coffret de 11 CD THE BEATLES in mono" - avec livret 20,00  
202 Deux ouvrages sur la musique rock, dont : 40,00  
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   HISTOIRE DU ROCK, par Barsamian et Jouffa - 960 pages - éd.Tallandier 2005   
   LE NOUVEAU DICTIONNAIRE DU ROCK - 3300 pages en 2 volumes - éd. Laffont - 2014   

203 Cinq ouvrages sur des artistes rock ou folk dont : 20,00  
   GUIDE DE LA COUNTRY MUSIC ET FOLK par Herzhaft et Brémond - 580 pages -éd. Fayard 2007,   
   KATE BUSH - LE TEMPS DU REVE par Frédéric Delage - 204 pages - éd Le Mot et le Reste 2017   
   LED ZEPPELIN - LE REGNE DES SEIGNEURS - 320 pages - éd. Camion Blanc 2005,   
   CREEDENCE CLEARWATER REVIVAL par Jezo-Vannier - éd. Le Mot et le Reste 2015,   
   CREEDENCE CLEARWATER REVIVAL complete - livre de partitions (45 titres en 158 pages, usagé)   

204 15 disques vinyles 45 tours d'époque (années 70) dont : De D. Jackson, Eric Carmen, Barry Ryan, Penny Mc Lean, Formula  30,00
   V, John Mayall, Sunrise, David Bowie, Leo Sayer, Darts, Carpenters, Umberto Tozzi, Genesis, Bill & buster - bon état   - N'a   
   pas trouvé preneur à 30 euros.   

205 4 disques vinyles 45 tours d'époque SHOCKING BLUE dont : Eve and the Apple, Give my Love..., Never Marry...., Send me  20,00
   a Post card  - bon état  - N'a pas trouvé preneur à 20 euros.   

206 3 disques vinyles 45 tours d'époque FLEETWOOD MAC dont : Dreams, You make loving fun, Go your own way   - bon état -  10,00
   N'a pas trouvé preneur à 10 euros.   

207 5 disques vinyles 45 tours d'époque CREEDENCE CLEARWATER REVIVAL dont : Run through the jungle, Sweet 20,00  
   Hitch-Hiker, Travellin' Band, Fortunate Son, Lookin' out my back door       

208 13 objets publicitaires COCA-COLA  40,00
   dont :   
      
   1 plaque émaillée 38,5 x 18 cm ,1 combiné téléphonique forme bouteille H : 24,5 cm ,1 poste de radio forme canette H :   
   11,5 cm, 1 plumier en bois peint ,1 tirelire tôle forme canette H : 12cm , 1 montre quartz FRANCE 98 Coupe du Monde , 1   
   ballon de football FRANCE 98 Coupe du Monde ,1 maillot de football FRANCE 98 Coupe du Monde ,1 casquette FRANCE   
   98 Coupe du Monde ,1 baladeur forme canette sous blister ,1 lampe d'ambiance forme bouteille H : 41cm ,1 pack de 6   
   bouteilles 23cl - CHRISTMAS 1997 dont une vide ,1 boite de 6 verres FRANCE 98 - Coupe du Monde  - N'a pas trouvé   
   preneur à 40 euros.   

209 Poupée à l’effigie de James Brown - H : 47cm, à piles, chante et bouge - avec boite  - N'a pas trouvé preneur à 20 euros.  20,00
210 Album vinyle - MEET THE BEATLES - CAPITOL ST 2047 - USA - label vert vif uni 20,00  
211 Album vinyle - THE BEATLES - SECOND ALBUM - CAPITOL ST 2080 - USA - label noir/bord arc en ciel - 20,00  
212 Album vinyle - THE BEATLES - SECOND ALBUM - CAPITOL ST 2080 - USA - label vert vif uni - (sans logo GOLD  20,00

   RECORD AWARD) - N'a pas trouvé preneur à 20 euros.   
213 Album vinyle - THE BEATLES - SECOND ALBUM - CAPITOL ST 2080 - USA - label vert vif uni - (AVEC logo GOLD 20,00  

   RECORD AWARD)   
214 Album vinyle - THE BEATLES - SECOND ALBUM - CAPITOL ST 2080 - USA - label POMME - (AVEC logo GOLD RECORD  20,00

   AWARD) - N'a pas trouvé preneur à 20 euros.   
215 Album vinyle - SOMETHING NEW - THE BEATLES - CAPITOL ST 2108 -USA - label vert vif uni 20,00  
216 Album vinyle - SOMETHING NEW - THE BEATLES - CAPITOL ST 2108 -USA - label POMME - N'a pas trouvé preneur à 20  20,00

   euros.   
217 Album vinyle - BEATLES '65 - CAPITOL - ST 2228 - USA - label vert vif uni 20,00  
218 Album vinyle - THE EARLY BEATLES - ST 2309 - USA - label POMME 20,00  
219 Album vinyle - BEATLES VI - ST 2358 - USA - label vert vif uni - (SANS logo GOLD RECORD AWARD) 20,00  
220 Album vinyle - BEATLES VI - ST 2358 - USA - label vert vif uni - (AVEC logo GOLD RECORD AWARD) 20,00  
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221 Album vinyle - 4 GARÇONS DANS LE VENT - LES BEATLES - ODEON EMI C066-145A dans une pochette C062-04145 20,00  
   (La pochette est plus ancienne que le disque) - France   

222 Album vinyle - BEATLES - Sgt PEPPERS LONELY HEARTS CLUB BAND - PARLOPHONE PCS 7027 - GB 30,00  
223 Album vinyle - OLDIES - A COLLECTION OF BEATLES - EMI - EAS 80705 - JAPON  - N'a pas trouvé preneur à 30 euros.  30,00
224 Album vinyle - THE BEATLES YESTERDAY AND TODAY - EMI - EAS 80568 - JAPON 30,00  
225 Album vinyle - BEATLES VI - EMI - EAS 80566 - JAPON 30,00  
226 Album vinyle - THE BEATLES BALLADS - EMI - EAS 91006 - JAPON 20,00  
227 Album vinyle - YELLOW SUBMARINE - THE BEATLES - EMI TOJP 60141 - JAPON - (réédition vers 2000) 20,00  
228 double album vinyle dit "album blanc" THE BEATLES - réédition de 1978 - PATE MARCONI EMI - SMO 3051/2 - FRANCE 30,00  
229 3 albums vinyle THE BEATLES dont : 45,00  

   SERGENT PEPPERS.... réédition récente sous cellophane non-ouvert,   
   THE BEATLES REMASTERISES double album 180 gr. EMI-PCS 7067-8 (2009) sous cellophane non-ouvert,   
   DOUBLE ALBUM BLANC (réédition vers 2000 avec les anciens labels PARLOPHONE noirs)   

230 2 albums vinyle JOHN LENNON dont : 20,00  
   PLASTIC ONO BAND réédition de 1978, et WALLS AND BRIDGES   

231 11 albums vinyle (Rock GB) dont : 1 Bryan Ferry, 4 Phil Manzanera (guitariste de Roxy Music), 6 ROXY MUSIC 40,00  
232 9 albums vinyle (Rock GB) dont : 1 Asia, 1 The Babys, 5 The Rubettes, 2 Phil Collins, 1 Andy Summers/Robert Fripp - N'a  30,00

   pas trouvé preneur à 30 euros.   
233 7 albums vinyle KATE BUSH dont 2 picture discs (The Kick Inside, Rubberband Girl) 40,00  
234 Album vinyle KATE BUSH - THE KICK INSIDE - EMI TOSHIBA - EMS 63026 - JAPON (2000) - N'a pas trouvé preneur à 20  20,00

   euros.   
235 11 albums vinyle (Rock GB) dont : 1 West, Bruce & Laing, 4 Barclay James Harvest, 1 Free, 1 Murray Head,  1 Cream 40,00  

   (réédition 180 gr. sous film non-ouvert), 3 Manfred Mann's Earth Band   
236 8 albums vinyle (Rock GB) dont : 6 WISHBONE ASH, 1 WHITESNAKE, 1 GORDON GILTRAP 20,00  
237 Album vinyle BECK OLA (Rod Stewart) - RAK RECORDS ERS 50107 - JAPON 20,00  
238 19 albums vinyle (Rock progressif GB) dont : 3 King  Crimson, 4 Robert Fripp, 2 Peter Hammill, 2 Emerson Lake & Palmer, 115,00  

   1 Van der Graaf, 3 Camel, 2 U.K., 1 Hawkwind (réédition 180 gr. sous film non-ouvert), 1 National Health   
239 8 albums vinyle (Rock progressif GB dont) : 1 Strawbs, 1 Klaatu, 1 Van der Graaf, 5 King Crimson 55,00  
240 9 albums vinyle dont : 8 DAVID BOWIE et 1 LOU REED 195,00  
241 5 albums vinyles dont : 4 THE WHO : Who's next, Who are you, Faces Dance, It's hard (les 4 POLYDOR FRANCE) et 1 30,00  

   Pete Townshend "Chinese Eyes" (ATCO Germany)   
242 QUADROPHENIA, ensemble comprenant double album (par THE WHO) vinyle avec livret des lyrics, et livre en étui  80,00

   QUADROPHENIA DIRECTOR"S CUT richement illustré, comprenant (seulement 3 CD sur 5, manque 2) et un 45 tours   
   vinyle - N'a pas trouvé preneur à 80 euros.   

243 coffret GEORGES HARRISON "All things must pass" comprenant 3 albums vinyle, 4 photos portraits, 1 poster. 30,00  
244 4 albums vinyle (Rock GB sixties) dont : 100,00  

   YARBIRDS - OVERSEAS RECORDS - UXP 786V - JAPON,   
   FIVE LIVE YARBIRDS - CHARLY RECORDS - K22P-381 - JAPON,   
   THE KINKS, ARTHUR.... - PRT RECORDS - SP20-5030 - JAPON,   
   SMALL FACES - (réédition 180 gr. de 2009, sous film non ouvert) .   
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245 8 albums vinyles (Bee Gees et chanteuses anglaises) dont : 1 Gillian Hills, 1 Elkie Brooks, 1 Sheena Easton, 1 Christine  30,00

   McVie, 1 Dee O. Jackson, 2 Andy Gibb, 1 Bee Gees - N'a pas trouvé preneur à 30 euros.   
246 4 albums vinyle DIRE STRAITS dont : "Dire Strait", Communiqué , Love Over Gold , Making Movies (Les 4 pressages 40,00  

   PHONOGRAM FRANCE)   
247 5 albums THE ROLLING STONES dont : December's Children, Let it Bleed, Between the buttons, Get yer ya-ya's out, Exile 60,00  

   on Main Street (ce dernier : double album)   
248 Double album vinyle ROLLING STONES - GATHER NO MOSS - LONDON POLYDOR L28P 1825/6 - JAPON (réédition de 40,00  

   vers 1990)   
249 4 albums vinyle (rock GB) dont :  40,00

   ERIC CLAPTON "Fresh Cream" - RSO Recors - MWA 7005 - JAPON,   
   DEREK AND THE DOMINO (dont Eric Clapton) - réédition 180 gr. sous film non-ouvert,   
   2x JEFF BECK - "wanted" et "There and Back" (EPIC)   
    - N'a pas trouvé preneur à 40 euros.   

250 10 albums vinyle du groupe YES (rock progressif GB) dont : 75,00  
   Tales from Topographic oceans (double album), Going for the One, Relayer, Fragile, Chose to the Edge, Yessongs (triple   
   album), Drama, Yeshows, Tormato, "YES"   

251 7 albums vinyles (rock progressif GB) dont : 2 Jon et Vangelis, 3 Jon Anderson (chanteur du groupe YES), 1 Vangelis, 1 30,00  
   YES "Yessongs" (triple album, pressage Germany)   

252 Album vinyle JON ANDERSON (chanteur du groupe YES), "Olias of Sunhilow", pressage français avec pochette printed in  20,00
   USA - N'a pas trouvé preneur à 20 euros.   

253 Double album vinyle YES "Topographic Oceans" - ATLANTIC P-5509A - JAPON - N'a pas trouvé preneur à 40 euros.  40,00
254 Double album vinyle YES "Yesshows" - ATLANTIC P-5565A - JAPON - N'a pas trouvé preneur à 30 euros.  30,00
255 Album vinyle "LED ZEPPELIN I" - ATLANTIC ATL 40 031 - GERMANY 25,00  
256 Double album vinyle LED ZEPPELIN "PHYSICAL GRAFFITI" - ATLANTIC SWAN SONG SS 2-200 - USA 40,00  
257 Album vinyle LED ZEPPELIN "HOUSE OF THE HOLY" - ATLANTIC ATL 50 014 - GERMANY - (petit frottis au dos de la 15,00  

   pochette)   
258 Album vinyle LED ZEPPELIN IV - (pochette illustrée d'un homme portant un fagot) - ATLANTIC 50008 - FRANCE 25,00  
259 Album vinyle LED ZEPPELIN "IN THROUGH THE OUT DOOR" - ATLANTIC SWAN SONG SS 59 410 - GERMANY - N'a  20,00

   pas trouvé preneur à 20 euros.   
260 Double album vinyle THE SOUNTRACK FROM THE FILM "THE SONG REMAINS THE SAME" - WEA SWAN SONG 89  20,00

   402 - FRANCE (un coin de pochette lég. enfoncé) - N'a pas trouvé preneur à 20 euros.   
261 Album vinyle LED ZEPPELIN "CODA" - SWAN SONG 79 0051-1 - GERMANY 20,00  
262 3 albums vinyle LED ZEPPELIN  (rééditions de 2014 remastérisées 180 gr. sous film non ouvert) dont : "House of the Holy" 35,00  

   (simple), "House of the Holy" (double), "Led Zeppelin IV - Homme au fagot" (double)   
263 2 albums vinyle LED ZEPPELIN (rééditions YELLOW WAX par SWINGIN PIG limitées à 500 exemplaires numérotés dont : 30,00  

   "PHYSICAL GRAFFITI" (n°437) et "LED ZEPPELIN III" (n°358)   
264 Album vinyle "LED ZEPPELIN II" - ATLANTIC P-6517 A - JAPON 55,00  
265 4 albums vinyle (GB musique conceptuelle) AMBIENT 1,2,3,4 dont BRIAN ENO, LARAADJI, HAROLD BUDD 30,00  
266 6 albums vinyle (GB musique conceptuelle) dont : BRIAN ENO (end friends) After the Heat, My Life in th Bush of Ghosts, No 40,00  

   Pussy Footing, Evening Star, Possible musics, et JON HASSELL Aka Darbari Java   
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267 6 albums vinyle (GB musique conceptuelle) BRIAN ENO dont : Appolo, Cluster & Eno, Before and after science, Music for 55,00  
   films, Another Green World, Here come the warm jets.   

268 6 albums vinyle (GB musique conceptuelle) dont : 30,00  
   Soft Machine THIRD, THIRD (double album),   
   Fripp & Eno No pussy footing (réédition 200 gr. sous film non ouvert),    
   Chr. Hobbs, John Adams, Gavin Bryars,   
   John White, Gavin Bryars,   
   Brian Eno - Discret Music,   
   Harld Budd - The Pavilion of Dreams.   

269 Album vinyle "LED ZEPPELIN II" - ATLANTIC SD 19127 - USA 40,00  
270 Album vinyle "LED ZEPPELIN III" - ATLANTIC 50 002 - FRANCE 40,00  
271 3 albums vinyle BAD COMPANY (Hard Rock GB) dont : Rough Diamonds, Run with the Pack, Desolation Angels 20,00  
272 Album vinyle PINK FLOYD "MORE" - COLUMBIA EMI 2C 066 - 04.096 - FRANCE - réédition de 1978 20,00  
273 Album vinyle PINK FLOYD "MORE" - EMI EMS 80319 - JAPON - (épaisse pochette cartonnée avec pages photos) - N'a pas  40,00

   trouvé preneur à 40 euros.   
274 Double album vinyle PINK FLOYD "UMMAGUMMA" - EMI HARVEST SHDW 1 - FRANCE - N'a pas trouvé preneur à 20  20,00

   euros.   
275 Album vinyle PINK FLOYD "MEDDLE" - EMI HARVEST SHVL 795 - FRANCE - réédition de 1978 - N'a pas trouvé preneur à  20,00

   20 euros.   
276 Album vinyle PINK FLOYD "MEDDLE" - EMI EMS 80322 - JAPON - (épaisse pochette cartonnée accompagnée d'un feullet 30,00  

   détachable)   
277 Album vinyle PINK FLOYD 'OBSCURED BY CLOUDS" - EMI HARVEST 2C 066-05.054 - FRANCE - N'a pas trouvé preneur  20,00

   à 20 euros.   
278 Album vinyle de couleur rose PINK FLOYD "WISH YOU WHERE" - CBS 80955 - ISRAEL 50,00  
279 Double album vinyle PINK FLOYD "THE WALL" - EMI HARVEST 2C 168-63.410/11 - FRANCE 30,00  
280 Album vinyle PINK FLOYD "A SAUCERFUL OF SECRETS" - COLUMBIA EMI 2C 064-04.190 - FRANCE - réédition de  20,00

   1978 - N'a pas trouvé preneur à 20 euros.   
281 Album vinyle PINK FLOYD "THE FINAL CUT" - CBS SONY 25 AP 2410 - JAPON - (épaisse pochette cartonnée) 30,00  
282 Album vinyle PINK FLOYD "THE DARK SIDE OF THE MOON" - réédition 180 gr. de 2003 sous fim non-ouvert 45,00  
283 5 albums vinyle (artistes rock GB)  dont : Mike Oldfield 'boxed" (coffret de 4 disques+ livret), 2 Gram Parsons (ex-chanteur 30,00  

   des BYRDS), 2 Robert Plant (ex-chanteur de LED ZEPPELIN)  - total 8 disques.   
284 5 albums vinyle (artistes rock GB) dont : 3 Fleetwood Mac : "Tusk" (double album), Bare trees, Mirage, et 2 Stevie Nicks : 20,00  

   The Wild Heart, Bella Donna.   
285 8 albums vinyle GENESIS (originaux ou rééditions anciennes) dont :  50,00

   "Selling England by the Pound" - PHONOGRAM 6499 761 - FRANCE,   
   "Duke" (double album) - PHONOGRAM 9103 132 - FRANCE,   
   "The Lamb lies down on Broadway" (double album) - PHONOGRAM 9299 258 - FRANCE,   
   "And then there were three" - CHARISMA PHONOGRAM 9103 121 - FRANCE   
   "Three Sides Live" (double album) - CHARISMA PHONOGRAM 6302 199 - FRANCE,   
   "Wind and Wuthering" - CHARISMA PHONOGRAM 9103 114 - FRANCE,   
   "Abacab" - PHONOGRAM 6302 162 - FRANCE,   
   "Seconds Out" (double album) - CHARISMA PHONOGRAM 9199 263 - FRANCE            
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    - N'a pas trouvé preneur à 50 euros.   
286 2 albums vinyle GENESIS dont :  20,00

   "From Genesis to Revelation" - LONDON PS 643 - CANADA   
   "In the Beginning" - LONDON LC 50006 - USA - N'a pas trouvé preneur à 20 euros.   

287 5 albums GENESIS (rééditions récentes sous film non-ouvert) dont : 30,00  
   "The Land lies down on Broadway" (double album) , "A trick of the tail", "Trespass", "Nursery Cryme", "Foxtrot".   

288 11 albums vinyle (ex-membres de GENESIS) dont :  40,00
   1 Michel Rutherford & Phil Collins : "The geese & the ghost",   
   2 Mike Rutherford : "Smallcreep's Day" et "Acting Very Strange"   
   1 Steve Hackett : "Voyage of the Acolyte",   
   2 Anthony Phillips : "Private parts & Pieces" I et II,   
   5 Peter Gabriel dont 1 double album.   
    - N'a pas trouvé preneur à 40 euros.   

289 26 albums vinyles (style Jazz, Ragtime, etc..) dont : 110,00  
   1 Katia et Marielle Labèque, 1 Jean-Luc Ponty, 2 Steely Dan, 8 Ry Cooder, 5 Jan Garbarek, 6 Terje Rypdal, 3 Hot Tuna, 1   
   Claudine Colours.   

290 9 albums vinyles (Folk, Bluegrass, etc..) dont :  40,00
   1 Bert Jansch (Folk Ecossais), 1 Tim Hardin, 1 James Taylor, 1 Pete Seeger, 1 Adrian Belew, 1 Arlo Guthrie, 3 Bob Dylan. -   
   N'a pas trouvé preneur à 40 euros.   

291 5 albums vinyle (Country & Western) dont : 20,00  
   1 Waylon Jennings, 1 K.Kristoferson + B.Streisand, 1 Townes Van Zandt, 1 Blue Ridge Rangers, 1 double album Hank   
   Williams   

292 10 albums vinyle (Chanteuses Country & Western, Hillbilly) dont :  40,00
   1 Crystal Gale, 4 Loretta Lynn, 2 Rose Maddox, 3 Wanda Jackson - N'a pas trouvé preneur à 40 euros.   

293 10 album vinyle EMMYLOU HARRIS (Country moderne)  - N'a pas trouvé preneur à 40 euros.  40,00
294 6 albums vinyles LINDA RONSTADT (Country-Rock) - N'a pas trouvé preneur à 20 euros.  20,00
295 20 albums vinyles (Chanteuses américaines) dont :  80,00

   1 Bette Midler, 1 Linda Perhacs, 1 Olivia Newton-John, 1 Judu Collins, 1 Karka Bonoff, 1 Tori Amos (double album sous film   
   non-ouvert), 1 Annette Peacock, 4 Nicolette Larson, 3 Rickie Lee Jones, 6 Carole KIng. - N'a pas trouvé preneur à 80 euros.   

296 12 albums vinyle JUDY GARLAND (fantaisie, music-hall, jazz), dont originaux et rééditions des années 80 - N'a pas trouvé  40,00
   preneur à 40 euros.   

297 13 albums vinyles JONI MITCHELL (chanteuse Folk, influences Jazz, protest songs, etc...) - N'a pas trouvé preneur à 60  60,00
   euros.   

298 14 albums vinyles (chanteurs américains) dont : 4 Jackson Brownie, 1 Ted Nuggent, 6 Dan Fogelberg, 3 Joe Walsh - N'a  40,00
   pas trouvé preneur à 40 euros.   

299 8 albums vinyles (USA, couples et duos) dont : 4 Loggins & Messina , 3 Daryl Hall & John Oates (Rock-Soul), 1  30,00
   Buckingham Nicks (Rock) - N'a pas trouvé preneur à 30 euros.   

300 9 albums vinyles (STILL, CROSBY & NASH, ensembles ou séparément) dont :  90,00
   CROSBY "If I could remember my name" ATLANTIC 50 005 - FRANCE,   
   CROSBY + NASH "Wind on the water" POLYDOR 2302 038 - FRANCE,   
   CROSBY + NASH "Whistling down the wire" POLYDOR 2310 468 - FRANCE,   
   "CROSBY, STILL & NASH" - ATLANTIC 40 033 - GERMANY,   
   CROSBY, STILL & NASH "CSN" - ATLANTIC 50 369 - FRANCE,   
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   CROSBY, STILL & NASH "Daylight again" - ATLANTIC 50 896 - GERMANY,   
   CROSBY, STILL, NASH & YOUNG "Déjà Vu" - ATLANTIC 50 001 - GERMANY,   
   CROSBY, STILL, NASH & YOUNG "Déjà Vu" - ATLANTIC SD 19118 - USA,   
   CROSBY, STILL, NASH & YOUNG "4 Way Street" - ATLANTIC 60 003 - FRANCE (double album),   
      
      
      
    - N'a pas trouvé preneur à 90 euros.   

301 9 albums vinyles (Rock USA v. 1965 à 1972) dont : 90,00  
   THE STOOGES (réédition 180 gr sous film non-ouvert),   
   THE BLUE THING (réédition RCA VICTOR LSP 3603) USA,   
   THE FLYING BURRITOS - AM RECORDS SP 4175 - USA,   
   THE LOVIN' SPOONFUL "Daydream" - KAMA SUTRA KLPS 8051 - USA (sous film non-ouvert),   
   THE DOORS "L.A. WOMAN" - réédition ELEKTRA 8122-79865-5 - E.U.,   
   THE BYRDS play DYLAN - CBS AL 36293 - USA,   
   THE BYRDS "Turn Turn Turn" - COLUMBIA CS 9254 - USA,   
   THE BYRDS "Preflyte" - CBS KC 32183 - USA,   
   THE BYRDS "Mr Tambourine Man" - COLUMBIA CS 9172 - USA.   
      

302 5 albums vinyle (Rock USA v. 1965 à 72) dont : 60,00  
   BUFFALO SPRINGFIELD AGAIN - ATCO SD 33-226 - USA,   
   BUFFALO SPRINGFIELD "Last Time Around" - ATCO SD 33-256 - USA,   
   CHICAGO - FRIDAY MUSIC 32400 - réédition de 2011 - USA,   
   THE MAMA'S AND THE PAPA'S - réédition MCA 201 344 - GERMANY,   
   CASS ELLIOT - RCA LSP 4619 / APRS 8490 - USA   
      
      

303 7 albums vinyle (Rock USA, années 60 et 70) dont :  50,00
   2 Stephen Stills (dont 1 double), 1 Almman brothers, 2 Steppenwolf (dont 1 double), 2 Outlaws. - N'a pas trouvé preneur à   
   50 euros.   

304 Album vinyle THE MAMA'S AND THE PAPA'S "People like us" - DUNHILL ABC DSX 50106 - USA - N'a pas trouvé preneur  20,00
   à 20 euros.   

305 Album vinyle THE BAND - MUSIC FROM THE BIG PINK - CAPITOL SKAO 2955 - USA 20,00  
306 Triple album vinyle NITTY GRITTY DIRT BAND - "Will The Circle be Unbroken" - UAS 9801 - USA 30,00  
307 3 albums vinyle (USA groupes vocaux, an.60-70) dont :  50,00

   THE TOKENS "It's a happening world" - WARNER WS 1685 - USA   
   JAY & THE AMERICANS  - UNART S 21018 A - USA   
   THE KITCHEN CINQ "Everything but..." - LHI E (7) 12000 - CANADA - N'a pas trouvé preneur à 50 euros.   

308 Album vinyle THE TOKENS "Both sides now" - BUDDAH BDS 5059A "PROMOTION COPY - NOT FOR SALE" - usures sur  20,00
   la pochette - N'a pas trouvé preneur à 20 euros.   

309 Album vinyle THE DOORS - ELEKTRA P 10334E - JAPON 30,00  
310 Album vinyle THE SHADOWS OF KNIGHT - ATCO P 8612T - JAPON 20,00  
311 Album vinyle THE BEACH BOYS  "Pet sounds" - CAPITOL ECS 70111 - JAPON 30,00  
312 Double album vinyle THE ALLMAN BROTHERS BAND "Eat a peach" - POLYDOR 35MM 0104 -JAPON - N'a pas trouvé  40,00
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   preneur à 40 euros.   
313 17 albums vinyle NEIL YOUNG (Rock, Folk, Country, Canada s'est joint momentanément à STILL, CROSBY & NASH) une 170,00  

   pochette abîmée   
314 8 albums vinyle GORDON LIGHTFOOT (poète Folk canadien) 30,00  
315 8 albums vinyle CARPENTERS (couple vocal USA, années 70 et 80) - N'a pas trouvé preneur à 30 euros.  30,00
316 11 albums vinyle dont 7 du groupe EAGLES (Rock teinté de country et bluegrass, USA) et 4 de leurs menbres fondateurs  40,00

   isolés (Randy Meisner, Bernie Leadon, Don Henley, Glen Frey) - N'a pas trouvé preneur à 40 euros.   
317 6 albums vinyle THE BAND (Rock, Canada, années 65 à 78) dont : 50,00  

   MUSIC FROM THE BIG PINK - réédition CAPITOL SKAO-2955 - USA   
   ROCK OF AGE - THE BAND IN CONCERT - double album CAPITOL SABB 11045 - USA,   
   THE LAST WALTZ 3 - triple album - WARNER 66 076 - FRANCE,   
   CAHOOTS - CAPITOL SN 16003 - USA,   
   LEVON HELM (Batteur de The Band) - ABC CARRERE 68 074 - FRANCE   
   LEVON HELM "American son" - MCA 5120 - USA   

318 6 albums vinyle (Pop et Rock années 70, USA) dont : 90,00  
   JANIS JOPLIN "Pearl" - CBD 64188 - HOLLAND,   
   JIMI HENDRIX "Rainbow Bridge" - REPRISE REP 54 004 - GERMANY,   
   JIMI HENDRIX "Valleys of Neptune" - double album LEGACY édité en 2010,   
   JIMI HENDRIX EXPERIENCE "Electric Ladyland" - double album - REPRISE RS 6307 - USA,   
   WOODSTOCK - triple album COTILLION 60 001 - réédition FRANCE années 80,   
   WOODSTOCK - double album COTILLION 60 002 - réédition FRANCE années 80   
      

319 Album vinyle THE JIMI HENDRIX EXPERIENCE "Axis bold as love" - POLYDOR MPX 4008 - JAPON 30,00  
320 Album vinyle "BIG BROTHER AND THE HOLDING COMPANY featuring JANIS JOPLIN" - CBS SONY 25AP 1242 - JAPON  30,00

   - N'a pas trouvé preneur à 30 euros.   
321 Double album vinyle "JOPLIN IN CONCERT" - CBS SONY 40AP 1248 - JAPON - N'a pas trouvé preneur à 50 euros.  50,00
322 Album vinyle CREEDENCE CLEARWATER REVIVAL "Includes Suzie Q."  - LIBERTY FANTASY LP 8707 - JAPON  - N'a  40,00

   pas trouvé preneur à 40 euros.   
323 Album vinyle CREEDENCE CLEARWATER REVIVAL "Includes Suzie Q." - FANTASY AMERICA 30 AM 6049 - FRANCE -  30,00

   N'a pas trouvé preneur à 30 euros.   
324 Album vinyle CREEDENCE CLEARWATER REVIVAL "Bayou Country" - réédition COMET RECORD - ITALIE - N'a pas  20,00

   trouvé preneur à 20 euros.   
325 Album vinyle CREEDENCE CLEARWATER REVIVAL "Green River" - AMERICA licence FANTASY 30 AM 6047 - FRANCE  30,00

   (label bleu foncé impression argent - pochette imprimerie Clory Chapel, Clichy) - N'a pas trouvé preneur à 30 euros.   
326 Album vinyle CREEDENCE CLEARWATER REVIVAL "Green River" - AMERICA  FANTASY 30 AM 6047 - FRANCE (label  20,00

   marron impression noir et orange - pochette imprimerie GRIMOFFSET) - N'a pas trouvé preneur à 20 euros.   
327 Album vinyle CREEDENCE CLEARWATER REVIVAL "Cosmo's factory" - AMERICA FANTASY 30 AM 6043 - FRANCE 20,00  
328 Album vinyle CREEDENCE CLEARWATER REVIVAL "Pendulum" - AMERICA FANTASY 30 AM 6042 - FRANCE - N'a pas  20,00

   trouvé preneur à 20 euros.   
329 2 albums vinyle CREEDENCE CLEARWATER REVIVAL dont : 20,00  

   CHOOGLIN' - FANTASY CARRERE 68527 - FRANCE (1982),   
   PROUD MARY-BAYOU COUNTRY - AMERICA FANTASY 30 AM 6048 - FRANCE   
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330 4 albums vinyle CREEDENCE CLEARWATER REVIVAL (rééditions) dont : 45,00  
   COSMO'S FACTORY, GREEN RIVER (sous film non-ouvert), BAYOU COUNTRY (sous film non-ouvert), WOODSTOCK   
   (édition limitée n°291 / 500, vinyle transparent, sous film non-ouvert).   

331 1 coffret contenant les 7 premiers albums vinyles CREEDENCE CLEARWATER REVIVAL (édition récente 180 gr. avec 50,00  
   téléchargement MP3 possible - sous film non-ouvert)   

332 4 albums vinyle dont : THE GOLLIWOGS (groupe à l'origine des CREEDENCE),  2 TOM FOGERTY et 1 JOHN FOGERTY 20,00  
   (ex-membres des CREEDENCE)   

333 13 albums vinyle (Hard Rock USA) dont : 50,00  
   3 AEROSMITH, 5 ANGEL, 1 THE CARS, 1 TELEVISION ADVENTURE, 1 MEAT LOAF, 2 ALICE COOPER   

334 7 albums GRATEFUL DEAD (Rock progressif USA) dont le triple "Europe 72" 65,00  
335 5 albums vinyle (Rock progessif USA et divers), dont : 2 KANSAS, 1 STARCASTLE, 1 JEFFERSON AIRPLANE (Rock 20,00  

   psychédélique), 1 double album JOANNA NEWSON (harpe - folk psychédélique)   
336 4 albums vinyle dont : 1 TOM JONES d'époque (Pays de Galles), 2 SHOCKING BLUE (Rock 1967-70 Pays-Bas) 1  30,00

   d'époque et 1 réédition, 1 BJÖRK (chanteuse Islandaise). - N'a pas trouvé preneur à 30 euros.   
337 18 albums vinyles (Rock allemand) dont : 8 CAN (dont 2 doubles), 3 TANGERINE DREAM (dont 1 double live), 3 190,00  

   SCORPIONS, 3 KLAUS SCHULZE (dont 2 doubles), 1 KRAFTWERK (Electro), 1 EDGAR FROESE (Electro).   
338 7 albums vinyle (Variétés, rock) dont : 2 PRESLEY (rééditions RCA FRANCE années 80), 1 Marylin Monroe, 1 SANTANA, 1 20,00  

   UMBERTO TOZZI, 1 JEANNE MOREAU (réédition à 1000ex sous film non-ouvert), 1 double album GERARD LENORMAN   
   "Nostalgies"   

édité le 13 nov. 2019 17:35 - page 20/20


